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Moduł ARUBA Ion 10G SFP+ LC S R
300m MMF XCVR R9D18A

Cena brutto 333,99 zł

Cena netto 271,54 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy NUHPESOM10G0032

Kod producenta R9D18A

Producent Hewlett Packard Enterprise

Zasięg SFP 300 m

Standard SFP SFP+

Wymiary 1.3 x 1.5 x 5.6 cm

Waga 20

Opis produktu

Moduł ARUBA Ion 10G SFP+ LC S R 300m MMF XCVR R9D18A

Standard SFP: SFP+
Waga: 20
Wymiary: 1.3 x 1.5 x 5.6 cm
Zasięg SFP: 300 m
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